
2025年 5月吉日 

お得意先様 各位 

 

                    

TEL:0229-63-4141  

FAX:0229-63-2885  

                    

棚卸しに伴う入出荷についてのご連絡 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記期間に弊社の棚卸しを実施致しますので、期間中の入出荷をお受け致しかねます。 

ご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

⚫ 棚卸し準備：5月 26日(月) 

⚫ 棚卸し期間：5月 29日(木)～5月 30日(金) 

 

＊5月 27日、28日は通常営業となります。棚卸し後は 6月 2日より通常業務となります。 

この期間前後の製品のご注文は大変込み合いますので、誠に申し訳ございませんが、お早めに、 

ご注文賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


